

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต คุ่มบ้านใหม่ น้ำพุ บ้านซับตะเคียน หมู่ที่ 10 ตำบลกลางดง เขื่อน ตำบลพญาเย็น อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,800,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 900 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 5400 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.น.ม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **23 เม.ย. 2562** เป็นเงิน 1,800,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสุสันต์ เกลียวทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
  2. นายไพรัตน์ ลาล้า ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
  3. นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนันต์**  


(นายกิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
กรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา





แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ดำเนินการ คຸ້ມบ้านใหม่ น้ำพุ บ้านซับตะเคียน หมู่ที่ 10 ตำบลกลางดง เข้ม ตำบลพญาเย็น อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่ 23 เม.ย. 2562

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 900 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 5400 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	5,400.00	3.42	18,468.00	1.3624	4.66	25,160.80	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	576.00	402.15	231,638.40	1.3624	547.89	315,584.16	
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ จุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ชนพื้นทางหินคลุก)
	- งานซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานผิวทาง								
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด	ตร.ม.	5,400.00	28.43	153,522.00	1.3624	38.73	209,158.37	บนหินคลุก
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	5,400.00	161.84	873,936.00	1.3624	220.49	1,190,650.41	บน Prime Coat
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
5	เครื่องหมายและหลักนำทาง								
	- หลักนำทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	- หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5	งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	202.50	250.20	50,665.50	1.3624	340.87	69,026.68	
	- งานปุมสะท้อนแสง	ปุม	-	-	-	-	-	-	
	- งาน CHATTER BAR	แท่ง	-	-	-	-	-	-	
6	งานป้ายจราจร								
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

1,328,229.90

รวมราคากลางทั้งสิ้น

1,809,580.44